
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 7 maart 2023,  

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de Nota van zienswijzen;  

2. Het bestemmingsplan “Steenfabriek 1, 3 en 5” met inachtneming van de Nota van 

zienswijzen, gewijzigd ten opzichte van het ontwerp “Steenfabriek 3 en 5 “ vast te stellen; 

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 lid 2 Wro vast te stellen, omdat er geen 

sprake is van een aangewezen bouwplan als bedoeld in artikel 6.2.1 Bro. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 25 april 2023, nummer 2023-027, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


